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Описание 
Оптические однволоконные SFP+ трансиверы Symanitron подходят для любых коммутаторов Симанитрон с портами 10G и позволяют организовать передачу данных по 

оптоволокну на расстояние до 60 км. Гарантия 3 года. 

Технические характеристики 
Стандартный температурный диапазон (0 - 70°C) 

 

Артикул Скорость 
передачи 

Дальность 
передачи 

Оптический 
бюджет 

Длина волны Тип 
передатчика 

Тип 
приемника 

Мощность 
передатчика 

Чувствительность 
приемника Интерфейс 

Прием Передача 

SFP10GB3-LC10 
10 Gbit/s 10 км 12 dB 1270 нм 1330 нм DFB PIN -3 ~ 2 dBm -15 dBm Simplex LC 

SFP10GB5-LC10 
10 Gbit/s 10 км 12  dB 1330 нм 1270 нм DFB PIN -3 ~ 2 dBm -15 dBm Simplex LC 

SFP10GB3-LC20 
10 Gbit/s 20 км 15  dB 1270 нм 1330 нм DFB PIN 0 ~ 5 dBm -15 dBm Simplex LC 

SFP10GB5-LC20 
10 Gbit/s 20 км 15 dB 1330 нм 1270 нм DFB PIN 0 ~ 5 dBm -15 dBm Simplex LC 

SFP10GB3-LC40 
10 Gbit/s 40 км 20 dB 1270 нм 1330 нм DFB APD 0 ~ 5 dBm -20 dBm Simplex LC 

SFP10GB5-LC40 
10 Gbit/s 40 км 20 dB 1330 нм 1270 нм DFB APD 0 ~ 5 dBm -20 dBm Simplex LC 

SFP10GB3-LC60 
10 Gbit/s 60 км 24 dB 1270 нм 1330 нм EML APD 0 ~ 4 dBm -23 dBm Simplex LC 

SFP10GB5-LC60 
10 Gbit/s 60 км 24 dB 1330 нм 1270 нм EML APD 0 ~ 4 dBm -23 dBm Simplex LC 

 

  

 Скорость передачи данных: до 10 Гбит/с 

 Дальность передачи: от 10 км до 60 км 

 Тип разъема: LC 

 

 Возможность «горячей» замены 

 Рабочая температура, стандарт: 0 - 70°C 
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Расширенный температурный диапазон (-40 - 85°C) 

 

Артикул Скорость 
передачи 

Дальность 
передачи 

Оптический 
бюджет 

Длина волны Тип 
передатчика 

Тип 
приемника 

Мощность 
передатчика 

Чувствительность 
приемника Интерфейс 

Прием Передача 

SFP10GB3-LC10-I 
10 Gbit/s 10 км 12 dB 1270 нм 1330 нм DFB PIN -3 ~ 2 dBm -15 dBm Simplex LC 

SFP10GB5-LC10-I 
10 Gbit/s 10 км 12  dB 1330 нм 1270 нм DFB PIN -3 ~ 2 dBm -15 dBm Simplex LC 

SFP10GB3-LC20-I 
10 Gbit/s 20 км 15  dB 1270 нм 1330 нм DFB PIN 0 ~ 5 dBm -15 dBm Simplex LC 

SFP10GB5-LC20-I 
10 Gbit/s 20 км 15 dB 1330 нм 1270 нм DFB PIN 0 ~ 5 dBm -15 dBm Simplex LC 

SFP10GB3-LC40-I 
10 Gbit/s 40 км 20 dB 1270 нм 1330 нм DFB APD 0 ~ 5 dBm -20 dBm Simplex LC 

SFP10GB5-LC40-I 
10 Gbit/s 40 км 20 dB 1330 нм 1270 нм DFB APD 0 ~ 5 dBm -20 dBm Simplex LC 
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